
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

Забайкальского края
Государственное казенное учреждение здравоохранения

«Краевая клиническая психиатрическая больница им.В.Х.Кандинского»

ПРИКАЗ

От 08 .02. 2022г. №131
Об утверждении Порядка посещения священнослужителями пациентов

На основании приказа МЗ ЗК №45/ОД от 01.02.2022г.

Приказываю:

1. Утвердить Порядок посещения священнослужителями пациентов в
ГКУЗ «ККПЬБ им. В.Х.Кандинского».

2. Уполномоченным за взаимодействие с  централизованными
религиозными организациями является и.о.главного врача М.В.Бунина.

3. Лицом, ответственным за посещение священнослужителем пациента
стационара, назначить:
- Филиал КСК — зав.отделом детско-подростковой службыЛ.Б.Пасько;
- Филиал Ивановка — зав. ОПЛОТ С.М.Манерный.

И.о.главного врача М.В.Бунина


